第１０期ふくしま屋台村こらんしょ横丁出店希望申込書

平成　　年　　月　　日

ふくしま屋台村株式会社 御中

貴社の企画する「ふくしま屋台村こらんしょ横丁」へ出店したいので、同出店案内書の記載内容を了解の上、出店希望者の現況を、下記の通り明らかに致します。
尚、この申込に対し､貴社が全体の業種構成､及び出店希望者の状況を勘案し文書による承諾をしたときに、出店の約束が成立したものとし、本書は、貴社を拘束するものではないことを認めます。

ふりがな

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　Ｔ・Ｓ　　年　　月　　日

現住所　　〒

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号

携帯電話　　　　　　　　　　　　　　　　Eメール

現在の職業　　　　　　　　　　　　　　　勤務年数　　　年　　ヶ月

（連帯保証人）

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　Ｔ･S　　年　月　　日

現住所　　〒

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　勤務先・役職

本人との

続柄（関係）

上記が正確であることを誓約します。

私儀、「ふくしま屋台村」出店の申込を致しましたが、選考の結果については一切異議を申し立てず、又、何らの要求も致しません。

平成２６年　　月　　日

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

※ご記入いただいた情報は、ふくしま屋台村運営に関する目的以外には一切使用いたしません